52

Nº 6, segunda-feira, 11 de janeiro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 1, DE 7 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1, de 7/1/2021, da Coordenadoria
de Manutenção e Projetos, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor SEVERINO REZENDE AIDAR, código 33502,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia, da função
comissionada de Supervisor da Seção de Manutenção Predial, Nível FC-5, da Coordenadoria
de Manutenção e Projetos.

2 - Designar o servidor JAIME ANTONIO SOUSA MELO, código 33235, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia, para responder pela Seção
de Manutenção Predial da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, sem prejuízo das
suas atribuições regulamentares.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 2, DE 7 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, resolve:

Retificar o item 2 do ATO GDGSET.Nº 402, de 17/12/2020, publicado no

Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 7 de janeiro de 2021, página 43, para que

passe a constar: "..., com efeitos a contar de 18 de janeiro de 2021."

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO